



Dn Holding, Bramming ApS

Storegade 94
6740 Bramming
CVR-nr. 35871381

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.04.2020

Dennis Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dn Holding, Bramming ApS

Storegade 94

6740 Bramming

CVR-nr.: 35871381

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Dennis Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i Bramming Byggelager A/S samt drive udlejningsejendom til beboelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.134 t.kr., mod et overskud i 2018 på 879 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		100.069	120.266
Af- og nedskrivninger	1	(24.073)	(22.076)
Driftsresultat		75.996	98.190
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.100.984	839.130
Andre finansielle indtægter		12.915	792
Andre finansielle omkostninger		(43.381)	(54.068)
Resultat før skat		1.146.514	884.044
Skat af årets resultat	2	(12.190)	(5.250)
Årets resultat		1.134.324	878.794
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	54.000
Overført resultat		1.023.724	824.794
Resultatdisponering		1.134.324	878.794

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.620.281	1.644.354
Materielle aktiver	3	1.620.281	1.644.354
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.374.946	2.974.012
Finansielle aktiver	4	3.374.946	2.974.012
Anlægsaktiver		4.995.227	4.618.366
Andre tilgodehavender		36	36
Tilgodehavender		36	36
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.135	35.121
Værdipapirer og kapitalandele		42.135	35.121
Omsætningsaktiver		42.171	35.157
Aktiver		5.037.398	4.653.523

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.458.583	2.057.649
Overført overskud eller underskud		1.241.712	618.922
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	54.000
Egenkapital		3.860.895	2.780.571
Udskudt skat		6.000	4.000
Hensatte forpligtelser		6.000	4.000
Gæld til realkreditinstitutter		890.912	939.668
Anden gæld		92.331	786.363
Langfristede gældsforpligtelser	5	983.243	1.726.031
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	50.000	48.000
Bankgæld		34.535	13.893
Deposita		45.250	45.250
Skyldig selskabsskat		9.838	1.076
Anden gæld		47.637	34.702
Kortfristede gældsforpligtelser		187.260	142.921
Gældsforpligtelser		1.170.503	1.868.952
Passiver		5.037.398	4.653.523
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.057.649	618.922	54.000	2.780.571
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	400.934	622.790	110.600	1.134.324
Egenkapital ultimo	50.000	2.458.583	1.241.712	110.600	3.860.895

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	24.073	22.076
	24.073	22.076

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	10.000	1.250
Ændring af udskudt skat	2.190	4.000
	12.190	5.250

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.692.500
Kostpris ultimo	1.692.500
Af- og nedskrivninger primo	(48.146)
Årets afskrivninger	(24.073)
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.219)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.620.281

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	916.363
Kostpris ultimo	916.363
Opskrivninger primo	2.057.649
Andel af årets resultat	1.100.984
Udbytte	(700.050)
Opskrivninger ultimo	2.458.583
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.374.946

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bramming Byggelager A/S	Bramming	A/S	46,7

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	50.000	48.000	890.912	722.534
Anden gæld	0	0	92.331	0
	50.000	48.000	983.243	722.534

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme nom. 1.100 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 350 t.kr. i grunde og bygninger.
Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. 31.12.2019 i alt 1.620 t.kr.
